Εἶτα καὶ τοῖς δικαίοις προσέ-
 ταξεν ὁ λόγος τοῦ Θεοῦ λέγων· βα-
 διζε λαὸς μου, εἰσέλθε εἰς τὸ τα-
 μῆόν σου, ἀποκλίσσον τὴν θύραν
 σου, ἀποκρύβηθι μικρὸν ὅσον ὅσον,
 ἀνὰ πρὸς τὸ θυμὸς τῆς ὀργῆς μου·
 ἅμα δὲ ἐν τέτοις, εἴ τις δῶμα-
 ται, τηρεῖτω ὅτι εἴρηκα μικρὸν
 ὅσον ὅσον. Ἀλλ' ἐκείνο τὸ μικρὸν
 ὅσον μικρὸν ὅτι Θεῷ, ἐκ ἐστὶ μικρὸν
 ἀνθρώπων· καὶ γὰρ βλέπειν ὅτι
 ἐκάστω ὅτι πὶ μικρὸν καὶ μέγα· καὶ
 ἀπὸ τῶν εἰγμάτων τῶν φθασήσω
 ὅτι ἐκάστω ὅτι πὶ μικρὸν καὶ μέγα.
 Ἐκάστω ζῶν μικρὰ τῶν ἡ τὸσδε
 ὡς πρὸς σύγκρισιν τῆς συστάσεως
 αὐτῶν, καὶ πολλὰ τῶν ἡ τὸσδε ὡς
 πρὸς τὴν σύγκρισιν πάλιν τῆς
 κατασκευῆς αὐτῶν· καὶ ἕτως τὸ μι-
 κρὸν τῶ ἀνθρώπων, ἀλλὰ ζῶν μέ-
 γα ὅτι. Τὸ μικρὸν φέρ' εἶπεν ἀν-
 θρώπων, πάλιν ὅτι παιδ' ἱε. Οὕτως μι-
 κρὸς χρόνος ὅτι τῆς ζωῆς τῆς ἀν-
 θρώπων, alteri animali magnum
 existit. Id quod parum v. g. vi-
 ro, id ipsum multum est puero. Ita omne tempus vitæ ho-

minis
 plicia. Ad quid enim nobis de-
 siderare diem Domini? *Et ea est*
tenebra, & non lux, ait Amos
 Propheta. Si videris quidpiam
 quod triste sit post consumma-
 tionem mundi, id sequetur vni-
 uerso quasi genere humano sup-
 plicis addicto pro flagitiis, vi-
 debis tunc obtenebratum quid-
 quid ambitu suo continet; nec
 amplius quisquam poterit glo-
 riam dare Deo.

Sietiam iustis præceperit Dei
 sermo dicens: *Vade populus meus,*
ingredere in cubiculum tuum, clau-
de ostium tuum, abscondere pau-
lulum quantulumcumque, donec
pertransseat furor iræ meæ: attamen
 in hisce, si quis, potest, obseruet
 ipsum dixisse *paululum quantu-*
lumcumque. Verum illud paulu-
 lum quantulumcumque quod
 pauxillum est Dei, non est pau-
 xillum homini: videndum enim
 vnicuique esse aliquid paruum &
 magnum: atque ab exemplo de-
 monstrabo vnicuique esse quid
 paruum & magnum. Vnicuique
 animali parum vel tantillum ci-
 bi quid est in ordine ad suam
 complexionem, & multum cibi
 rursus ac tantum quasi compa-
 ratione structuræ eiusdem; at-
 que ita quod parum est homi-
 nis

Amos
 5, 18.

Isaiz
 26, 20.

Mul-
 tum &
 parum
 respo-
 ditur se
 habens.

minis etiam longævi paruum est respectu vniuersi sæculi instantis. Sic vtique quod parum est Dei, multum est quoad nos : & sæculum est totum id quod parum est Dei. Quando igitur dicitur, *Vade populus meus, ingredere in cubicula tua, claudere ostium tuum, abscondere paululum quantulumcumque*, istud paululum existimandum est dici non quoad statum eius qui iubetur ire & ingredi in cubicula sua, sed respectu præcipientis, quod huic parum, hoc illi multum est. Sic enim vsque dum furor iræ Dei transeat, oportet aliquos ingredi in cubicula sua ; sint autem quibus non dimittentur peccata non solum per totum hoc sæculum, verum etiam per totum futurum, manifestum est istud parum dictis coëxtendi. *Date* igitur *Domino Deo vestro gloriam*. Quo pacto demus Domino Deo nostro gloriam? Non in vocibus & dictiunculis quæro dari Domino Deo nostro gloriam, sed in operibus. Qui dat gloriam Domino Deo, dat gloriam ipsi, in temperantia glorificans Deum, in iustitia, in beneficentia glorificans Deum. Da gloriam Deo in fortitudine & sustinentia : da gloriam Deo in beneficentia & sanctimo-